se ajuste aos interesses do Municlpio.
Art^ 2° - Pica igualmente autorizado 0 Chefe do Exe 

outivo Municipal, adquirir uma camiondta marca Pord PI, tipo 

1950, 8 cilindros, 90 PIP, da Pirma Irmaos Maia S/A 

da na Cidade de Ponta Orossa, deste Estado, ao prego de Cr$ 

250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Cruzeiros).
Art9 3- - A presente lei, entrard em vigor na ddta 

da sua publicagao, revogando-se as disposigoes em contrdrio.
OABINETE DO PREPEITO MUNCIPAL DE TOLEDO

PREPEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANA*

JUSTIFIOATIVA

Este Executive Municipal, ao encaminhar o Proje-